') nur ber llmfdjrift bcs> 17. SaljrljunbcrtS „kcftimjljouc", im Siepertor Seifting»
I)ouc genannt; b«8 k ber §änbfd)rift ift leidjt mit lc 31t uermcdjfeiu.
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immunem factum ante opidum Cosvelde ab ea parte, ad quam
itur per — — Veporte, ob salutem animarum — —, maxime
vero uxoris mee pie memorie, pro qua — — fiet anniversarium
— —. Testes sunt — — Johannes dictus de Verste et Bertol-
dus dictus ton Oltona proconsules Cosveldenscs. — —

Datum a°. Dom. M 0CCC°L°, die beati Stephani pape et
martiris.

S.=§. 21., 9ttarienbont 28. 3. 4. Siegel &ietricf)§ au.

190 — 11)«.

4 21blnfit>erleif)unflen für bic 8ambe*ti=Slirrfje itt ©oedfelb.
1300—1350.

1300.

— — Nos — — • mu canus, Adenulphus Cosa-
nus archiepiscopi, . , , Nicholaus Tortubulensis, Manfre-
dus sancti Chimarchi [episcopi] — — cupientes — —, uti eccle-
sia S. Lamberti in Custfeldia Monaster. diocesis congruis honoribus
frequentetur — —, omnibus vere penitentibus et confessis, qui
ad dictam in festis suis 1) — — causa devocionis, orationis
seu peregrinacionis accesserint et ibidem divinum officium audierint
in dedicatione eiusdem ecclesie vel qui ad fabricam, structuram,
luminaria, libros et calices, vestimenta, ornamcnta scu ad aliqua
alia necessaria ecclesie prelibate — — manus porrexcrint adiu-
trices aut mente incolumi seu in extremis laborantes quicquam
facultatum suarum dederint, — — necnon qui sacerdotem cum
corpore Christi infirmos visitantcm seu cum reliquiis ambulantem
humilitate pia et devote associaverint et qui cimiterium pro ibidem
et ubicumque quiescentibus reverenter orando circuierint — —,
de omnipotentis dei misericordia — — quilibct nostrum sigillatim
quadraginta dies de iniunctis sibi penitenciis, dummodo diocesani
voluntas ad id accesserit, miscricorditer relaxamus. — —.

Datum Rome a°. Dom. M°CCC°, pontificatus domini B'onifacii
pape octavi anno sexto.

Lamberti = Jlf. = 21.; bte 5 Siegel ab.

1313.

— — Rodericus Compostellanus, fratcr Petrus Spalatensis
et frater Raymundus Adrianopolitanus archiepiscopi, fratcr Guilcl-
mus Cunamensis, Jacobus Fanensis, frater Stephanus Portugalensis,

') ®ie betr. gefttagc be§ fiirtt)enjaf)re§ werben fjier unb in ben folg. Urtunben
u. 3- 1325 u. 1350 einjeln aufgeführt.

— 131 —

Franciscus Asculensis, Benedictus Suacinensis, frater Aymo Ele-

nensis et Leo Soliensis episcopi — —- cupientes — —, ut crux

Christi sita in ecclesia S. [Lamberti in] Cosveldia Monaster.

diocesis congruis honoribus frequentetur — —, omnibus vere

penitentibus et con[fessis], qui ad dictam crucem in festivitatibus

ipsius S. crucis, nativitatis Domini —• —, Resurreotionis, Ascen-

sionis et Pentecostes, cum dicta crux per villam portatur et per

octo dies festivitates predictas immediate sequentes causa devo-

tionis et orationis accesserint annuatim, — —■ singulis singulas

dierum quadragenas de iniunetis eis penitentiis — — relaxamus.

dummodo diocesani voluntas ad id accesserit et consensus. ,

Datum Avinione 1°. mensis Julii, pontificatus domini Cle-

mentis pape V. a°. septimo.

• 8amberlk^3f.=2l. 7 «Sieget in rotent ä'ßadjö au gebrefjten gletdp

farbigen ©djniiren an. eingeheftet finb bte Seftättgungöbriefe 2lbolfS,

erroä&lten S8ifct;ofö u. fünfter, v. % 1360, unb Ottos, Sifcfjofs u.
SDtünfter, o. 3. 1395.

1335.

Guilelmus Ade Antibarensis archiepiscopus, Thomas Agien-

sis cp., Guilelmus ep. Castellanensis, Gregorius ep. Feltrensis et

Beluensis, Jordanus Acernensis ep., Franciscus ep. Perusiqi, Ste-

phanus Lubucensis ep., Johannes Roskildensis ep., Henricus Lubit-

censis ep., Albertus Brixinensis ep., Venutus ep. Catacensis e.

Robertus Clonifertcnsis ep. cupientes — —, ut ecclesia S.

Lamberti in Cosveldia Monaster. diocesis congruis honoribus fre¬

quentetur — —, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad

ipsam ecclesiam in ffesto] S. Lamberti et Odulphi et in aliis festi¬

vitatibus — —!) et in dedicatione eiusdem ecclesie et cuiuslibet

altaris eiusdem singulariter et per octavas dictarum festivitatum

causa devotionis, orationis aut peregrinationis accesserint, neenon

qui ad fabricam, luminaria, ornamenta seu quevis alia dictis eccle¬

sie et altaribus necessaria manus porrexerint adiutrices aut qui

cymiterium eiusdem ecclesie orando pro omnibus, quorum corpora

inibi requiescunt, circuierint vcl qui corpus Christi aut oleum

sacrum, cum infirmis portentur, secuti fuerint seu qui missis, pre-

dicationibus, matutinis, vesperis vel aliis quibuscunque divinis offi-

ciis plebani dicte ecclesie interfuerint, aut qui in eorum testa-

mentis vel extra aurum, argentum, vestimenta seu quevis alia

caritativa subsidia dicte ecclesie donaverint, — — et qui pro

salubri statu Johannis dicti Bovink clerici huius indulgentie im-

petratoris, dum vixerit, et anima eius, cum ab hac lucc migraverit,
et pro animabus omnium fidelium defunetorum orationem domi-

') ?ingefuf)rt merbcii bic §auptfefte ßf)rifti unb ber ^eiligen.
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nicam cum salutatione angelica pia mente dixerint, quotienscum-

que premissa vel aliquod premissorum devote fecerint, de omni-

potentis dei misericordia et beatorum apostolorum eins Petri et

Pauli auctoritate confisi quadräginta dies indulgentiarum de in-

iunctis eis penitentiis misericorditer in Domino relaxamus, dum-
modo diocesani voluntas ad id accesserit et consensus. — —.

Datum Avinone die videlicet XX 0. mensis Aprilis, a°. Dom.

nSesimo trecentesimo vicesimo quinto et pontificatus domini

Johannis divina Providentia pape XXII 0 . anno nono.
Sambertb ^3f. = 21.; 5 uerle|te ©icgel n. 12 an geflochtenen blatten

u . gelben (Sdptitten an. Set Söeftätigungöbrief beS älifdjofö Subittig v.
•Kli'mfter ift angeheftet feine ©djtift aber uerblafft.

1350.

— —- Poncius episcopus Urbevetanus ac in alma urbc

domini nostri pape vicarius et frater Stephanus episcopus 1 assa-

runensis , cum ex parte dilectissimorum filiorum Men-

sonis von der Redendhor*) et Johannis Peckelherinch civium in

Cosveldia Monaster. dyocesis nobis fuerit humiliter supplicatum,
ttt omnibus venientibus ad ecclesiam S. Lamberti in Cosveldia

- - indulgenciam velimus exhibere — , omnibus vere peni-

tentibus et confessis, qui vel que predictam visitaverint ecclesiam

in ipsis festivitatibus 2) et in singulis dicbus dominicis, ctiam

in sextis feriis ob revferentiam pas|sionis — — Cristi ac qui cor¬

pus Christi, cum portatur infirmis, secuti fuerint aut qui in sero-

tina pulsatione campane ter Ave [Maria djevotc dixerint vel qui

ad fabricam, luminaria, ornamenta et alia ecclesie necessaria manus

porrexerint adiutrices, quilibet nostrum qfuadraginta dijes indul-

gentie de iniunctis sibi penitentiis — — relaxamus, dummodo ad

ea dyocesanus . . . prestet assensum. — —.

Datum Rome in pallaciis nostris, monasterii S. Blasii a°.

Dom. M°CCC°L°, pontificatus domini Clementis pape VI. (a°. oc-

tavo), indictione tercia, die VI. mensis Martii. Amen.
Sambcrti = 5ßf. '« 91.; beibe (Siegel an. ©et ©ranSfirbrtef lautet:

Lodewicus — — Monaster. ecclesie episcopus — — indulgentias

reverendorum patrum dominorum episcoporum confirmamus

et —- — omnibus — —, qui huiusmodi indulgentias cum devo-

tione impetraverint, 40 dieruih indulgentias relaxamus .

Datum ao. Dom. M°CCC 0L 0IV°, vigilia beatorum Petri et Pauli

apostolorum. ©er und) ber neueten Stuffdjrift ebenfalls ftüfjet angc=
heftete Seftätigungsbrief 23tfd;of SCbolfö u. ©liinftet u. 3. 1358 fehlt jeitt.

') richtig SRbbeitbfjovn; f. Itrf. 9tr. 104. -) (Sei folgen bic Stnmeu jghtveietjer
gefttagc.
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194.